
                
 
 
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                      U ŠIBENIKU 
           Šibenik, Stjepana Radića 81 
 
Broj: P-31/2025 
Šibenik, 12. svibnja 2025. 
TI/DB 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu („Narodne 
novine“ broj 67/2018. i 21/2022.) i članka 73. stavka 1. Zakona o državnim 
službenicima („Narodne novine“ broj 155/2023. i 85/2024.), v.d. općinskog državnog 
odvjetnika u Općinskom državnom odvjetništvu u Šibeniku, donosi  
 

ODLUKU 
 

I. 
 

Obustavlja se provedba postupka Javnog natječaja 4892/O/25/224 za prijam u 
državnu službu na određeno vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Šibeniku, na 
radno mjesto zapisničar u državnom odvjetništvu, 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme, 
koji je objavljen na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje (https://selekcija.gov.hr) 
dana 14. ožujka 2025. 

 
II. 
 

Postupak provedbe Javnog natječaja iz točke I. ove Odluke obustavlja se iz 
razloga jer jedina kandidatkinja nije pristupila zakazanom testiranju specifične 
kompetencije poznavanja daktilografije.  
 

III. 
 

Obavijest o obustavi postupka javnog natječaja objavit će se na mrežnoj 
stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, u Centraliziranom 
sustavu za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike 
Hrvatske. 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

v.d. OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 
Tonko Ivić 

https://selekcija.gov.hr/

		2025-05-12T09:02:20+0000
	Tonko Ivić




